
             

______________________________________________________________________________________ 
 

Página 1 de 2 
 

DELIBERAÇÃO N° 09/2024 CBH PARANÁ 3, de 06 de dezembro de 2024 
 

Aprova o Relatório de Atividades do ano de 

2024. 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO PARANÁ 3 - CBH PARANÁ 3, no uso das 

competências que lhe são conferidas pela Lei Estadual n° 12.726, de 26 de novembro de 

1999, e Decreto n° 9.130, de 27 de dezembro de 2010; 

Considerando a 39ª Reunião Ordinária do CBH Paraná 3, na qual foi apresentado 

a proposta do Relatório de Atividades do ano de 2024 e Plano de Trabalho de 2025 

pela Secretaria Executiva do Instituto Água – IAT. 

 

 DELIBERA:  

Art. 1º. Fica aprovado o Relatório de Atividades do ano de 2024. 

 

Parágrafo único. O Relatório de Atividades a que se refere o caput deste artigo 

constitui o anexo I desta Deliberação.  

 

Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor a partir na data da sua assinatura.  

 

 

Elias Lira dos Santos Junior  
Presidente do CBH Paraná 3 



ANEXO I 

Página 2 de 2 
 

 
 

 
 
 
 
 


